

**Dennis Kragelund Holding IVS**  
**Øster Momhøjvej 2, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 98 48 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Dennis Kragelund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dennis Kragelund Holding IVS  
Øster Momhøjvej 2  
7400 Herning

CVR-nr.: 36 98 48 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Dennis Kragelund, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.501</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	73.599	410.252
Andre finansielle indtægter	-322	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-430</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.777</b>	<b>407.321</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>70.777</u></b>	<b><u>407.321</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-176.402	210.252
Overføres til overført resultat	<u>247.179</u>	<u>93.669</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>70.777</u></b>	<b><u>407.321</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		349.752	526.154
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>599.752</u>	<u>526.154</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>599.752</u></b>	<b><u>526.154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>31.848</u>	<u>123.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>31.848</u></b>	<b><u>123.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>631.600</u></b>	<b><u>649.171</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	26.000	26.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.752	501.154
	Reserve for iværksætterselskaber	24.000	24.000
	Overført resultat	<u>206.048</u>	<u>64.668</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>580.800</u></b>	<b><u>615.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>45.800</u>	<u>28.349</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.800</u>	<u>33.349</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.800</u></b>	<b><u>33.349</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>631.600</u></b>	<b><u>649.171</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.